SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐKK YÊN MINH

Số:      /TM -BV

V/v: Mời quan tâm, khảo sát chào giá

         Bảo dưỡng máy chạy thận.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Yên Minh, ngày  03  tháng  8 năm 2023.

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ bảo dưỡng máy chạy thận

Hiện nay, Bệnh viện Đa khoa khu vực Yên Minh tỉnh Hà Giang đang có nhu

cầu bảo dưỡng 4 máy chạy thận, để có cơ sở tham khảo giá trên thị trường và tìm được

những đơn vị có năng lực cung cấp dịch vụ bảo dưỡng máy chậy thận. Bệnh viện kính

mời các Đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh có khả năng cung cấp dịch vụ bảo dưỡng

máy chạy thận báo giá:

Thông tin 4 máy chạy thận như sau:

Số

TT
Nội Dung Số Lượng Tình trạng

1

Máy chạy thận 4008A

Seri: 9QAA0798 và 9QAA0799

Năm đưa vào sử dụng: 2019

02         Bảo dưỡng

2

Máy chạy thận 4008S

Seri:OSXA2BH4 và OSXA2BH5

Năm đưa vào sử dụng: 2020

02          Bảo dưỡng

Đề nghị các Đơn vị, Doanh nghiệp quan tâm:

1. Khảo sát thực tế bảo dưỡng.

2. Chào giá cung cấp dịch vụ bảo dưỡng.

3. Gói dịch vụ bảo dưỡng máy chạy  thận, một năm 2 lần theo đúng định kỳ.

4. Thực hiện bảo hành với thời gian tối thiểu 3 tháng.

5. Chúng tôi cam kết:

  Không đang trong quá trình thực hiện chủ giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài

liệu tương đương khác không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định

của pháp luật về doanh nghiệp.

  6. Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật

về cạnh tranh, bán phá giá.

7. Những thông tin nêu trên báo giá là trung thực

Mọi thông tin khảo sát, đánh giá bảo dưỡng máy chạy thận vui lòng liên hệ:

Kỹ thuật : Nông Văn Tân  phòng vật tư Bệnh viện Đa khoa khu vực Yên Minh

Địa chỉ: tổ 6, thị trấn Yên Minh, huyện Yên Minh, tỉnh Hà Giang .

SĐT: 0985.794.833

Thông tin báo giá gửi về: Ds Bùi Thị Như Quỳnh, Bệnh viện Da khoa khu vực

Yên Minh

Địa chỉ: tổ 6, thị trấn Yên Minh, huyện Yên Minh, tỉnh Hà Giang.

SĐT: 0914.673.745

Bệnh viện sẽ tiếp nhận báo giá để tổng hợp đến trước ngày 08 tháng 8 năm

2023 hoặc đến khi có đủ báo giá làm cơ sở theo quy định hiện hành.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

- Phòng VTTBYT

                      KT. GIÁM ĐỐC

                        P.GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Ngọc Thức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T10:12:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Bùi Thị Như Quỳnh<btnquynh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T10:48:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Ngọc Thức<nnthuc.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T13:52:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC YÊN MINH<bvdkkv.ym@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T13:52:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC YÊN MINH<bvdkkv.ym@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!